
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-01-24T15:07:42           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TIZAYUCA

C.P.: 43800

CARRETERA MEX-PACHUCA NUM. SN

TIZAYUCA, HIDALGO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW0760265

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  24/01/2022    T:15:07:39. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

9AC47313-FCE3-4712-8B6C-F223401C0519

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE C.V.                                                                       

01

003866341

Id. Comprobante Fiscal

742620

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTZ Fecha: 20220122

Caja: 002 Num.Tra:    69

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. CUXTITLA, TIZAYUCA

50131700 PZA6.00 20.37LECHE ALPURA CLASICA 12-1LT                                                                                                                                                                             122.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221300 PZA6.00 23.90TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-324GR                                                                                                                                                                   143.40H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50221200 PZA10.00 21.00EMPANIZADOR BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR                                                                                                                                                                  210.00H87 2.10 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA3.70 29.50HUEVO BLANCO ECONOM AVIC 1 KG                                                                                                                                                                           109.15H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111703 PZA3.00 16.81TOALLAS DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ                                                                                                                                                                    50.42H87 0.00 16 %8.07 0 % 0.00

50131702 PZA5.00 13.79LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR                                                                                                                                                                         68.97H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA5.00 19.13LECHE CONDENSADA LA LECHERA 48-375 GR                                                                                                                                                                   95.63H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50161500 PZA1.00 68.50IBARRA CHOCO MESA 12-540 GR                                                                                                                                                                             68.50H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

14111705 PZA2.00 22.84SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400 PZ                                                                                                                                                                         45.69H87 0.00 16 %7.31 0 % 0.00

50171904 PZA1.00 150.20DURAZNO EN MITADES COSTE?A 6-3 KG                                                                                                                                                                       150.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA2.11 100.00QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG (1.                                                                                                                                                                211.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

48102108 PZA1.00 235.69ALUMINIO AZTECA 400 6-1.6 KG                                                                                                                                                                            235.69H87 0.00 16 %37.71 0 % 0.00

50192400 PZA6.00 9.91FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR                                                                                                                                                                        59.48H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131800 PZA1.07 125.10QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)                                                                                                                                                                       133.86H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA3.00 54.97CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML                                                                                                                                                                            164.90H87 1.65 0 %0.00 0 % 0.00

L5XAnuvV+RX83eV6an2fvE5WG5qv65MDJDpWfG9Dq7iWHZqrsfanuV5ymuDGN/X4GcyAnsM9P40h0gIzLiGOu0bV8JiL9KnO27sGmU7xirUcP5hZ5y9S3qDfR2rLcKXYWY6ixJlXP1wsE

7OxZSrJz3RhYQARTKwx5fYt2o2DP4Y0r4RAEPxdlPQBiF4PQeOsYG6xw64Hs60t6Ga/rm0Injdj2k6n+zShK5QyxTGo1Yn5S4bGeQ03G8lV0eHWmvbHw40+RyFODiXlAKgIoTyzsJYQfbGh

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|742620|2022-01-24T15:07:39|01|00001000000510477834|1869.09|3.75|MXN|1918.43|I|PUE|43800|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICIO S.A. DE  C.V.|P01|50131700|6600005|6.000000|H87|PZA|L
ECHE ALPURA CLASICA 12-1LT|20.37|122.20|122.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50221300|9985275|6.000000|H87|PZA|TOSTADAS MILPA REAL ONDULADAS 1-324GR|23.90|143.40|143.40|002|Tasa|0.000000|0.00|50221200|9985224|10.000000|H87|PZA|EMPANIZADOR
BIMBO BOLSA MOLIDO 1-210GR Promocion|21.00|210.00|2.10|207.90|002|Tasa|0.000000|0.00|50131600|5400015|3.700000|H87|PZA|HUEVO BLANCO ECONOM AVIC  1  KG|29.50|109.15|109.15|002|Tasa|0.000000|0.00|14111703|2210511|3.000000|H87|PZA|TOALLAS
DE PAPEL ELITE 180 HD 20-1PZ|16.81|50.42|50.42|002|Tasa|0.160000|8.07|50131702|9000506|5.000000|H87|PZA|LECHE EVAPORADA CLAVEL 48-360GR|13.79|68.97|68.97|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|9000705|5.000000|H87|PZA|LECHE CONDENSADA LA  LE
CHERA 48-375 GR|19.13|95.63|95.63|002|Tasa|0.000000|0.00|50161500|8900010|1.000000|H87|PZA|IBARRA CHOCO MESA 12-540 GR|68.50|68.50|68.50|002|Tasa|0.000000|0.00|14111705|2222203|2.000000|H87|PZA|SERVILLETA FAMILIAR 12 - 400  PZ|22.84|45.69|4
5.69|002|Tasa|0.160000|7.31|50171904|7007115|1.000000|H87|PZA|DURAZNO EN MITADES COSTE?A 6-3 KG|150.20|150.20|150.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50131800|01105015|2.110000|H87|PZA|QUESO PANELA SELLO CHILCHOTA 1-1  KG  (1.|100.00|211.00|211.0
0|002|Tasa|0.000000|0.00|48102108|4463907|1.000000|H87|PZA|ALUMINIO AZTECA 400 6-1.6 KG|235.69|235.69|235.69|002|Tasa|0.160000|37.71|50192400|9800150|6.000000|H87|PZA|FLAN C-CARAMELO D GARI 24-134 GR|9.91|59.48|59.48|002|Tasa|0.000000|0.00
|50131800|6632013|1.070000|H87|PZA|QUESO MANCHEGO ZWAN 1-1 KG (2.26)|125.10|133.86|133.86|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6601515|3.000000|H87|PZA|CREMA ACIDA ALPURA 12-900 ML Promocion|54.97|164.90|1.65|163.25|002|Tasa|0.000000|0.00|00
2|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|53.09|53.09||

h2NoRHOIBeHeoiO5WdHXTLswj2ZpURNEdoF6l2NkL9zBypIne4hsZVr747V1lubBG1+jUpMdFWu7I4KFGRGaflOtu81aXUfl7hKB3iwZBK7v4Oui3apVZkZXAD/f/PBS90M4+X+p0rvrOZBL

JrU9gqE/fcsZ4Qg1Bl+PjlHeBYuBKeAGZorJbV8lXxu9UC7IobQJ3DtoDwUpL9KoESoi0vOqebSfByFzmx1zXun3aaLVAD78v6g95dORqaVW5OKSLsyk1aT2aX5vTANphDqGmPGqvldVVV

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|9AC47313-FCE3-4712-8B6C-F223401C0519|2022-01-24T15:07:42||L5XAnuvV+RX83eV6an2fvE5WG5qv65MDJDpWfG9Dq7iWHZqrsfanuV5ymuDGN/X4GcyAnsM9P40h0gIzLiGOu0bV8JiL

9KnO27sGmU7xirUcP5hZ5y9S3qDfR2rLcKXYWY6ixJlXP1wsE7OxZSrJz3RhYQARTKwx5fYt2o2DP4Y0r4RAEPxdlPQBiF4PQeOsYG6xw64Hs60t6Ga/rm0Injdj2k6n+zShK5QyxTGo1Yn5S4bGeQ0

TOTAL $

IVA  $

***UN MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO PESOS 43/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

55.8815PARTIDAS ARTICULOS

1,918.43

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

1,869.07

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

53.09

DESCUENTO  $ 3.75

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


